Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
ЛЭСЬТИСЬКОНЪЯ, улонниосъя но
соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 16 ноября 2022 года

№ 25/296

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республикиот 15 декабря 2021 года № 24/56 «О долгосрочных параметрах регулирования и тарифах напитьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую муниципальным унитарнымпредприятием «Теплосервис» муниципального образования «Алнашский район»,на 2022 - 2026 годы»

Федерации»и Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики|Удмуртской Республики, утвержденным—постановлением ПравительстваУдмуртской Республики от 22 декабря 2017 года № 550, Министерство строительства,жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики от 15 декабря 2021 года № 24/56 «О долгосрочныхпараметрах регулирования и тарифах на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую
муниципальным—унитарным предприятием «Теплосервис» муниципального—образования

2) приложение 2 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

Тариф, установленный в соответствии с подпунктом 2 пунктом 1 настоящего
приказа на 2023 год, ввести в действие с 1 декабря 2022 года.3. Тариф, установленный на период действияс 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022
года, действует по 30 ноября 2022 года.4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2022.

=„РКА ® леОсь спииноРАоалеаооотироО7А08 Эм сеМе та5 для ®'
Исполняющий обязанности министра

КУ

у,

‚ Р.Р. ИбрагимовДОКУМЕНТОВ ©

аМу ЗОеАВО

с
М

`и

08,

к «ее

ще
АлЗа ®

09

СВПол

2205,

вйдвхэЦ

]2
ЭИЯлоЙЭГ

я
нэПоЯЯ

фийе]

+

"ВПоЧ

2205

вЧокон

(с
оп

тэа12иэг

фийв

Те

(неы1д

иинх@эа

т

‘«ихико/п224

иохэла/и

д
ноией

иихоэшениу

лАамо

ИМнчякеципин^))»

ИИнЕЯо5сей00

ионяненипин/и

‘эхико^ноэ4

иох2ЛаАит

д.
9

кеннэжононоРй

‘кинэжденоотоя

олонтокох

вИ212и2

кенневосикейнэп)

«ИзЗИПО^Н294

иохэлалиат

А

ноива

Иихошениу

лАахо

шмчнякеципин/Ауур»

виневоЕва90

олончкеципин/Аи

«оияйэ20Ки2

|»

эилкийштэйн

эонйелинА

эонякенипин/}{

ваоехэг

[с

оп

вкОЙ

]э
кНОЙ

05|вйдвхот[с

оц

оп

кбеннЕ

[2|ккой12°

кйовхЭт

[к
он

ЕТОЙ

[2

вноЙ

05

о
ЕйеянЕ

|Э

*
ваЙовхэт

[с

оц

ВКО

[о

*ж*

вЙовхЭт

[с
оп

вйванк

[э

ВвиНнэЖовНооГоя

оЛоНтОПох

ВиолЭИЭ

венневокикейтнэ]]

то!

6202.

190

эн

ЭЦН)

и

'045/'04а

‘иомчиосва

ионйитногем

‘«имигоАпо94

пох

бит

д
ноива

нижэшениу

замо

Шчнягепипин

А)»

винЕно:5вй00

олонякЕПИПИН

и

«эияйэ20гпэ

[»

иэпнткийшеоэйп

ииянаелтин

илчнякенипин

Аи

огиэемо

нло

‘(оинэжодвн2оГоя

эочэчлин)

Апоя

ог/яэчлин

вн

ЧФИ4У,

Э5/РС

8
еко1

[20$

вадвхот

5]
10

ИЗИиОпо24

иохо1

Аи

К

ихи1ЭлйэнЕ

И

РЯ1ОИКЕОХ

олОНЯиеНАМиОХ-оНШИкИЖ

‘енточнохиойтЭ

вя1ойэ1оиниу|

Ксехийп

зс
эинэжЖокий]

|»

260/56

®\(

еКол

2205

вйокон

91

10

изикОАпо24

иохо1й

ит

К

Ими1элйэнЕ

и

валоикЕох

олоняиенКитох-оНШИКиИж

‘ен1очнотиойтэ

вя1ойэ12иниу

|

Квемийн

х

эинэжокий]]